
Výroční zpráva
za rok 2024



2

Milé kolegyně, kolegové, přátelé, podporovatelé,

předkládáme vám výroční zprávu Společnosti E za rok 2024. Díky vaší 
podpoře a spolupráci jsme i v tomto roce mohli naplňovat naši vizi a poslání. 
Dodávali jsme sílu zvládat náročné životní situace lidí s epilepsií a jejich 
blízkých a hledali nové cesty, jak být oporou tam, kde to bylo třeba.

Rok 2024 byl pro nás ve Společnosti E, oproti jiným, ale něčím výjimečný. 
Po více než deseti letech sociálního podnikání v naší květinové dílně 
Aranžérii, během kterých jsme bez podpory Úřadu práce či systému 
náhradního plnění vytvářeli pracovní příležitosti pro lidi s epilepsií, jsme 
došli na zásadní křižovatku. Podpora z evropských dotací posledních let 
nám sice umožnila růst, ale zároveň otupila naši dřívější ostražitost. V roce 
2024 jsme se probudili do reality, ve které se zřetelně prokázalo, že bez 
vnějších podpor se naše dosavadní strategie nedá dlouhodobě udržet.

Museli jsme udělat nelehká rozhodnutí. Zúžili jsme tým, propustili některé 
kolegy a rozhodli se změnit způsob, jakým sociálně podnikáme. Zůstáváme 
ale i nadále věrní svému cíli. I nadále podporujeme lidi s epilepsií a jejich 
blízké. Skončila jedna kapitola a začali jsme novou s jasnou vizí vedoucí 
k samostatnosti, nezávislosti a udržitelnosti.

Děkujeme vám, že jste s námi, ať dlouhodobě či krátce. Vaše důvěra nám 
pomáhá uskutečnit a překonávat i těžká rozhodnutí s vědomím, že na 
to nejsme sami.

S díky a s úctou, 
Alena Červenková



3

Společnost E / Czech Epilepsy Association vznikla roku 1990 původně 
jako občanské sdružení. Je jedinou celostátně působící sociálně 
zaměřenou neziskovou organizací v České republice, poskytující 
registrovanou sociální službu lidem s onemocněním epilepsie a jejich 
blízkým bez ohledu na věk či rozsah postižení. 

Roku 2014 se Společnost E stala zapsaným spolkem vedeným ve spolkovém rejstříku 
MS v Praze (oddíl L, vložka č. 152). Podle zákona ČR č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách a následné vyhlášky má u MPSV registrovanou službu „odborné sociální 
poradenství“, a to ledna 2007. 

Hlavním posláním naší organizace je aktivní zlepšování společenského postavení lidí 
s epilepsií a jejich začlenění do společnosti. Poskytujeme služby, jimiž podporujeme lidi 
s epilepsií a jejich blízké, ale i jednotlivce a organizace, kteří s lidmi s diagnózou epilepsie 
spolupracují. O epilepsii a jejím vlivu na každodenní život informujeme jak lidi s touto 
diagnózou, tak širokou veřejnost. K prvořadým cílům Společnosti E patří podpora lidí 
s epilepsií v sociální a zdravotní oblasti, destigmatizace epilepsie v očích veřejnosti, 
odstraňování informačních bariér o tomto onemocnění, medializace tématu epilepsie 
a aktivní šíření znalostí mj. o poskytování první pomoci při epileptických záchvatech. 
Společnost E je členem International Bureau for epilepsy, Unie sociálních služeb ČR, 
Národní asociace pacientských organizací, Asociace společenské odpovědnosti, 
Pacientského Hubu MZČR, Národní rady osob se zdravotním postižením, EpiStop, EPPI 
99 a Národního zdravotnického informačního portálu. V rámci své celostátní působnosti 
spolupracuje s podobně zaměřenými organizacemi, jako jsou např. ČLPE (Česká liga 
proti epilepsii), SPC (speciálně pedagogická centra), zdravotnická zařízení, záchranné 
sbory či pojišťovny.

Profil 
Společnosti E



4

• Alena Červenková – výkonná předsedkyně spolku, projektová a provozní 
koordinátorka, fundraiserka, sociální pracovnice a sociální podnikatelka 
Společnosti E a Aranžérie 

• Martina Havlová – místopředsedkyně spolku, zaměstnankyně květinové dílny 
Aranžérie 

• Tereza Leperlier – vedoucí květinové dílny Aranžérie a koordinátorka projektů 
Společnosti E, PR 

• Nikola Hájková – sociální pracovnice a koordinátorka osvěty a destigmatizace 
na sítích

• Petra Onderková – sociální pracovnice a koordinátorka projektů Společnosti E 
(toho času na MR a RD)

• Patrik Mrázek – koordinátor vzdělávání a osvěty (do 3/24) 
• Michala Radotínská – koordinátorka vzdělávání a osvěty (od 2/24)
• Barbora Vignerová Mazancová – projektová manažerka projektu Peer podpory 

a další odborný pracovník  
• Iveta Opálková – vedoucí koordinátorka květinové dílny Aranžérie (do 6/24)
• Barbora Suková – vedoucí koordinátorka květinové dílny Aranžérie (od 5/24)
• Marcela Oborná – zástupkyně vedoucí květinové dílny Aranžérie 
• Martina Mazánková – zaměstnankyně květinové dílny Aranžérie
• Petra Sinecká – zaměstnankyně květinové dílny Aranžérie (do 7/24)
• Renata Šímová – účetní  

Členové výkonného výboru Společnosti E 

Lukáš Cypra, Alena Červenková, Monika Elfmarková, Martina Havlová,  
Sabina Klepišová, Patrik Mrázek, Kamila Šrolerová

Členové revizní komise 

Romana Tovarová – předsedkyně, Zdeňka Lišková – členka, Zuzana Medková – členka

Organizační 
struktura



5

Odborné sociální poradenství

Registrovanou sociální službu odborné sociální poradenství jsme poskytovali po celý 
rok 2024 emailem a dalšími online cestami, telefonicky i osobně. Poskytovaly ji sociální 
pracovnice, a to v pondělí až středu od 8 do 15 h. Služba byla vždy poskytována 
bezplatně a zájemci ji mohli využít i anonymně. 

Sociální poradenství: Naše sociální poradkyně asistovaly 222 novým klientům 
a poskytly 439 opakovaných konzultací, čímž pomohly lidem s epilepsií překonávat 
náročné životní situace.

Advokační činnost: Spolupracovali jsme se zástupci odborných společností, veřejného 
ochránce práv, ministerstev, Senátu PČR, Úřadu vlády a rodiči dětí s epilepsií. Společně 
jsme připravili materiál týkající se podávání léků první pomoci dětem s epilepsií 
ve školách a žádost o úhradu vybraných kompenzačních pomůcek z veřejného 
zdravotního pojištění.

Peer podpora: Náš tým se rozrostl o 9 proškolených peer konzultantů, kteří poskytovali 
podporu dalším lidem s epilepsií. Uspořádali jsme 19 virtuálních setkání, kde účastníci 
sdíleli své zkušenosti za doprovodu naší psycholožky. Také jsme realizovali osobní 
setkání na téma „Jak pracovat se strachem a úzkostí“.

Legislativní aktivity: Vystoupili jsme v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR k novele 
zákona o sociálních službách a oslovili jsme 26 poslanců s cílem zlepšit postavení lidí 
s epilepsií ve společnosti.

Službu využívali zejména lidé žijící s diagnózou epilepsie a jejich blízcí, zaměstnavatelé 
a další. Dále se na nás obraceli pedagogové ze školských zařízení nebo pracovníci 
ze sociálních služeb. Řešili jsme sociální a psychosociální situace lidí s epilepsií. 
Pomáhali jsme lidem zaplnit informační vakuum, když jim nebo jejich blízkým byla nově 
diagnostikována epilepsie, zabývali jsme se jejich strachy a obavami. Častými tématy 

Přímá podpora 
lidí s epilepsií



6

byla také omezení v oblasti zaměstnávání; nepřijetí do školek, sportovních klubů, 
kroužků; ztížené podmínky v navazování přátelských a partnerských vztahů, a z toho 
někdy vyplývající pocity osamění; ztráta řidičského průkazu a navazující komplikace; 
komplikace s medikací, léčbou a snížení kvality života. Epilepsií může člověk onemocnět 
v každém věku a každou věkovou skupinu tíží něco jiného. Vždy záleží na tom, kdo se 
na nás obrací, jestli je to samotný člověk s epilepsií nebo jeho blízký; u dětí jsou to 
obvykle rodiče.

Osvěta a vzdělávání

• Uspořádali jsme 17 besed o životě s epilepsií.

• Pro Skupinu ČEZ jsme realizovali 2 školení „O epilepsii v práci“  
a kurz první pomoci. Také jsme vedli komunikační kampaň zaměřenou 
na edukaci zaměstnanců o epilepsii.

• Proběhlo 9 webinářů na různá témata ze života s epilepsií.

• Natočili jsme nové video o komunikaci epilepsie v zaměstnání  
a při přijímacím pohovoru.

Sociální podnik Aranžérie

• V naší dílně pracují lidé s epilepsií, senioři, maminky dětí s epilepsií a lidé 
s duševním onemocněním.

• Připravili jsme 6 tematických kolekcí.

• Uspořádali jsme 13 workshopů v Aranžérii a 77 ve firmách a organizacích.

• Díky podpoře firem a měst jsme realizovali 21 dílen pro seniory.

• Květiny z Aranžérie zdobily prestižní akce jako Svět knihy, SDG ceny,  
Cena Olgy Havlové, EY Podnikatel roku. Vyzdobily premiéry v Národním 
a Stavovském divadle, Státní opeře, křty knih nakladatelství Albatros, soutěže 
Kancelář roku a další.

• V ocenění Zlatá vážka jsme se umístili na 8. místě jako sociální podnik roku ČR.

• Naše květiny byly součástí 21 svatebních výzdob. 



7

Komunita a další aktivity

• Na naší komunitní zahradě na Praze 12 zahradničí 6 sousedů a pečuje o své 
vyvýšené záhony a mnoho dalších zde tráví společný čas.

• Na Praze 12 jsme se zúčastnili 2 akcí městských částí (Vítání jara a Den Země, 
Jablkobraní). 

• Publikovali jsme 6 rozhovorů s peery a s koordinátorkou peer podpory na našem 
YouTube kanále a sociálních sítích, provedli 2 dotazníková šetření na téma 
zaměstnávání a využití kompenzačních pomůcek v životě lidí s epilepsií a objevili 
se 23krát v médiích a v podcastech.

• Aktivně jsme se zapojili do 3 osvětových kampaní na podporu lidí s epilepsií.

• Prezentovali jsme naši práci na TEDxPrague Women a Epicanafestu.

• 6 dětí s epilepsií a jejich sourozenci se zúčastnili letního integrovaného dětského 
tábora společně s další stovkou dětí bez epilepsie.



8

Rozvaha Aktiva
Ozn. Text ř. Brutto Korekce Netto Netto na počátku
A. Dlouhodobý majetek celkem 001 1 385 483 902 1 036
A.I. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 002 0 0 0 0
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 003 0 0 0 0
2. Software 004 0 0 0 0
3. Ocenitelná práva 005 0 0 0 0
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 006 0 0 0 0
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 007 0 0 0 0
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotného majetku 008 0 0 0 0
7. Poskytnuté zálohy  na dlouhodobý nehmotný majetek 009 0 0 0 0
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 010 4 485 0 4 485 4 485
1. Pozemky 011 0 0 0 0
2. Umělecká díla a předměty 012 0 0 0 0
3. Stavby 013 4 002 0 4 002 4 002
4. Hmotné movité věci a jejich soubory 014 483 0 483 483
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 015 0 0 0 0
6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 016 0 0 0 0
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 017 0 0 0 0
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 018 0 0 0 0
9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 019 0 0 0 0
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 020 0 0 0 0
A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 021 0 0 0 0
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 022 0 0 0 0
2. Podíly - podstatný vliv 023 0 0 0 0
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 024 0 0 0 0
4. Zápůjčky organizačním složkám 025 0 0 0 0
5. Ostatní dlouhodobé půjčky 026 0 0 0 0
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 027 0 0 0 0
A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 029 -3 100 483 -3 583 -3 449
1. nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 030 0 0 0 0
2. softwaru 031 0 0 0 0
3. ocenitelným právům 032 0 0 0 0
4. drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 033 0 0 0 0
5. ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 034 0 0 0 0
6. stavbám 035 -3 100 0 -3 100 -2 966
7. samostatným hmotným movitým věcem a souborům 

hmotných movitých věcí
036 0 483 -483 -483

8. pěstitelským celkům trvalých porostů 037 0 0 0 0
9. základnímu stádu a tažným zvířatům 038 0 0 0 0
10. drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 039 0 0 0 0
11. ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 040 0 0 0 0
B. Krátkodobý majetek celkem 041 3 371 -5 302 8 673 8 716
B.I. Zásoby celkem 042 0 0 0 0
1. Materiál na skladě 043 0 0 0 0
2. Materiál na cestě 044 0 0 0 0
3. Nedokončená výroba 045 0 0 0 0
4. Polotovary vlastní výroby 046 0 0 0 0
5. Výrobky 047 0 0 0 0
6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 048 0 0 0 0
7. Zboží na skladě a v prodejnách 049 0 0 0 0
8. Zboží na cestě 050 0 0 0 0

Výkazy



9

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 051 0 0 0 0
B.II. Pohledávky celkem 052 510 0 510 342
1. Odběratelé 053 289 0 289 314
2. Směnky k inkasu 054 0 0 0 0
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 055 0 0 0 0
4. Poskytnuté provozní zálohy 056 25 0 25 28
5. Ostatní pohledávky 057 0 0 0 0
6. Pohledávky za zaměstnanci 058 0 0 0 0
7. Pohledávky za instit. soc. zabezp. a zdrav. poj. 059 0 0 0 0
8. Daň z příjmu 060 87 0 87 0
9. Ostatní přímé daně 061 0 0 0 0
10. Daň z přidané hodnoty 062 0 0 0 0
11. Ostatní daně a poplatky 063 0 0 0 0
12. Nároky na dotace a ost. zúčt. se státním rozpočtem 064 0 0 0 0
13. Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. sam. 

celků
065 0 0 0 0

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 066 0 0 0 0
15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí 067 0 0 0 0
16. Pohledávky z emitovaných dluhopisů 068 0 0 0 0
17. Jiné pohledávky 069 109 0 109 0
18. Dohadné účty aktivní 070 0 0 0 0
19. Opravná položka k pohledávkám 071 0 0 0 0
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 072 2 814 -5 302 8 116 8 335
1. Peněžní prostředky v pokladně 073 74 0 74 88
2. Ceniny 074 0 0 0 0
3. Peněžní prostředky na účtech 075 2 740 0 2 740 3 179
4. Majetkové cenné papíry 076 0 -5 302 5 302 5 068
5. Dlužné cenné papíry 077 0 0 0 0
6. Ostatní cenné papíry 078 0 0 0 0
7. Peníze na cestě 080 0 0 0 0
B.IV. Jiná aktiva celkem 081 47 0 47 39
1. Náklady příštích období 082 32 0 32 35
2. Příjmy příštích období 083 15 0 15 4

AKTIVA CELKEM 085 4 756 -4 819 9 575 9 752



10

Rozvaha Pasiva
Ozn. Text ř. Netto Netto na počátku
A. Vlastní zdroje celkem 86 8 421 8 750
A.I. Jmění celkem 87 7 096 7 382
1. Vlastní jmění 88 4 900 4 900
2. Fondy 89 2 196 2 482
3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 90 0 0
A.II. Výsledek hospodaření celkem 91 1 325 1 368
1. Účet hospodářského výsledku 92 -43 0
2. Hospodářský výsledek ve schvalovacím řízení 93 0 327
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 94 1 368 1 041
B. Cizí zdroje 95 1 154 1 002
B.I. Rezervy celkem 96 0 0
1. Rezervy 97 0 0
B.II. Dlouhodobé závazky celkem 98 37 32
1. Dlouhodobé úvěry 99 0 0
2. Emitované dluhopisy 100 0 0
3. Závazky z pronájmu 101 0 0
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 102 0 0
5. Dlouhodobé směnky k úhradě 103 0 0
6. Dohadné účty pasivní 104 37 32
7. Ostatní dlouhodobé závazky 105 0 0
B.III. Krátkodobé závazky celkem 106 1 081 970
1. Dodavatelé 107 78 58
2. Směnky k úhradě 108 0 0
3. Přijaté zálohy 109 48 51
4. Ostatní závazky 110 0 0
5. Zaměstnanci 111 0 0
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 112 479 341
7. Závazky k inst. soc. zabezpečení a zdrav. poj. 113 127 114
8. Daň z příjmu 114 0 45
9. Ostatní přímé daně 115 62 40
10. Daň z přidané hodnoty 116 199 93
11. Ostatní daně a poplatky 117 0 0
12. Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu 118 80 225
13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územ. samosp. celků 119 0 0
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných pap. a vkladů 120 0 0
15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 121 0 0
16. Závazky z pevných termínových operací a opcí 122 0 0
17. Jiné závazky 123 8 3
18. Krátkodobé úvěry 124 0 0
19. Eskontní úvěry 125 0 0
20. Emitované krátkodobé dluhopisy 126 0 0
21. Vlastní dluhopisy 127 0 0
22. Dohadné účty pasivní 128 0 0
23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 129 0 0
B.IV. Jiná pasiva celkem 130 36 0
1. Výdaje příštích období 131 36 0
2. Výnosy příštích období 132 0 0

PASIVA CELKEM 134 9 575 9 752



11

Výkaz zisku a ztráty
Ozn. Text ř. Hlavní 

činnost
Hospodářská 
činnost

Jiná 
činnost

A. Náklady 1 5 867 3 672 0
I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 1 384 1 505 0
1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovatelných dodávek 3 330 1 071 0
2. Prodané zboží 4 14 2 0
3. Opravy a udržování 5 1 0 0
4. Cestovné 6 15 5 0
5. Náklady na reprezentaci 7 0 31 0
6. Ostatní služby 8 1 024 396 0
II. Změny stavu  zásob vlastní činnosti a aktivace 9 0 0 0
7. Změna stavu  zásob vlastní činnosti 10 0 0 0
8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11 0 0 0
9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 0 0 0
III. Osobní náklady 13 4 391 1 986 0
10. Mzdové náklady 14 3 464 1 503 0
11. Zákonné sociální pojištění 15 813 373 0
12. Ostatní sociální pojištění 16 0 0 0
13. Zákonné sociální náklady 17 114 110 0
14. Ostatní sociální náklady 18 0 0 0
IV. Daně a poplatky 19 1 2 0
15. Daně a poplatky 20 1 2 0
V. Ostatní náklady 21 48 39 0
16. Smluvní pokuty a úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 0 1 0
17. Odpis nedobytné pohledávky 23 0 0 0
18. Nákladové úroky 24 0 0 0
19. Kursové ztráty 25 0 0 0
20. Dary 26 0 0 0
21. Manka a škody 27 0 0 0
22. Jiné ostatní náklady 28 48 39 0
VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba ra použití ezerv a opravných položek 29 35 100 0
23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 35 100 0
24. Prodaný dlouhodobý majetek 31 0 0 0
25. Prodané cenné papíry a vklady 32 0 0 0
26. Prodaný materiál 33 0 0 0
27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34 0 0 0
VII. Poskytnuté příspěvky 35 8 0 0
28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi org. složkami 36 8 0 0
VIII. Daň z příjmů 37 0 40 0
29. Daň z příjmů 38 0 40 0

Náklady celkem 39 5 867 3 672 0
B. Výnosy 40 5 573 3 883 0
I. Provozní dotace 41 3 285 0 0
1. Provozní dotace 42 3 285 0 0
II. Přijaté příspěvky 43 1 896 345 0
2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44 0 0 0
3. Přijaté příspěvky (dary) 45 1 896 345 0
4. Přijaté členské příspěvky 46 0 0 0
III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 114 3 535 0

Tržby za vlastní výkony a za zboží 48 114 3 535 0
IV. Ostatní výnosy 49 278 3 0
5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 50 0 0 0
6. Platby za odepsané pohledávky 51 0 0 0
7. Výnosové úroky 52 234 0 0
8. Kursové zisky 53 0 0 0
9. Zúčtování fondů 54 0 0 0
10. Jiné ostatní výnosy 55 44 3 0
V. Tržby z prodeje majetku 56 0 0 0
11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 57 0 0 0
12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 58 0 0 0
13. Tržby z prodeje materiálu 59 0 0 0
14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 60 0 0 0
15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 61 0 0 0

Výnosy celkem 62 5 573 3 883 0
C. Hospodářský výsledek před zdaněním 63 -294 211 0
D. Hospodářský výsledek po zdanění 64 -294 251 0



12

Fyzické osoby
Drobní dárci - Darujme.cz 196 173 Kč
Drobní dárci 68 675 Kč
CELKEM 264 848 Kč

Právnické osoby
IO Partners Czechia s.r.o. 205 000 Kč
Nadace J&T 150 000 Kč
Nadace ČEZ 212 200 Kč
UCB s. r. o. 102 700 Kč
Purple Foundation, nadační fond 100 000 Kč
ČEPS, a.s. 90 168 Kč
Nadační fond PRO.MED 80 000 Kč
Nadace Člověk člověku 50 000 Kč
ESPM s.r.o. 50 000 Kč
FLAIR a. s. 50 000 Kč
JEŽ – kamenické práce, spol. s r.o. 50 000 Kč
NH group s.r.o. 50 000 Kč
WALTER Graphtek CZ s. r. o. 40 000 Kč
Život dětem, o.p.s. 40 000 Kč
AREA TZB 40 000 Kč
Real Food Concept s.r.o. 38 883 Kč
COMAP a. s. 33 000 Kč
ACCENTURE CENTRAL EUROPE B.V. 26 875 Kč
Moneta Money bank, a. s. 21 846 Kč
Nadace ORLEN 20 000 Kč
Deklarace odpovědného podnikání z.s. 20 000 Kč
Labs1503 a.s. 15 911 Kč
Nadační fond MIXIT 12 540 Kč
Česká lékárna holding, a. s. 10 000 Kč
Spolek Krátký potlesk 10 000 Kč
EUCON spol. s r. o. 7 000 Kč
CELKEM 1 526 123 Kč

Přijaté dary



13

Právnické osoby
Ministerstvo práce a sociálních věcí 925 600 Kč
Ministerstvo kultury 70 000 Kč
MČ Praha 12 OSP 50 000 Kč
MČ Praha 12 kultura 20 000 Kč
MČ Praha 6 kultura 8 000 Kč
CELKEM 1 073 600 Kč

ESF dotace
Ministerstvo práce a sociálních věcí 2 066 515 Kč
CELKEM 2 066 515 Kč

Příjem z reklam
CARDION 60 000 Kč
CELKEM 60 000 Kč



14

Spotřeba materiálu, energie a ostatních 
neskladovatelných dodávek 330 1 071
501.001 Spotřeba DDHM 18 28
501.010 Spotřeba sanitárních prostředků 4 1
501.011 Spotřeba PHM 11
501.012 Spotřeba CNG 17
501.020 Spotřeba kancelářských a výtvarných pomůcek
501.030 Spotřeba tonerů     15
501.040 Spotřeba materiálu PC     1 1
501.062 Spotřeba reklamního materiálu 17
501.515 Spotřeba ostatního materiálu 6 5
501.520 Spotřeba materiálů na aranžování 140 1 006
501.999 Spotřeba - nedaňově 2
502.001 Spotřeba  el. energie 51
502.002 Spotřeba vody 31
502.003 Spotřeba plynu 47

Opravy a udržování 1
511.011 Opravy a udržování 1

Cestovné 15 5
512.000 Cestovné 15 5

Náklady na reprezentaci 31
513.000 Náklady na reprezentaci 31

Náklady



15

Ostatní služby 1024 396
518.001 Telefony, internet 53 3
518.004 Poštovné 2
518.007 Nájmy ostatních prostor 8
518.008 Školení, semináře 122
518.010 Grafické práce, tisk 24
518.011 Konzultační a odborná činnost 84 16
518.012 Lektorská činnost 7
518.013 Náklady na reklamu 163 48
518.014 Ostatní služby * 43 30
518.015 Ekonomická činnost 250 201
518.019 Služby spojené s provozem automobilu 9
518.018 Parkovné 2
518.020 Marketing a fundraising 234 72
518.021 Internetové připojení - bezdrátové 7
518.022 Úklidové práce 11
518.100 Ubytování 6
518.120 Doprava 11
518.999 Ostatní služby - nedaňový náklad 10 4

* obsahuje: prodloužení datové schránky, zdravotní prohlídky, grantový kalendář, služby bezpečnostního 
centra, kvalifikovaný osobní certifikát, prodloužení SW, odvoz komunálního odpadu, rozhlasové poplatky, 
zahradnické práce



16

Děkujeme všem, kteří nás podporují a pomáhají nám 
měnit životy lidí s epilepsií k lepšímu. Díky Vám můžeme 
pokračovat v naší misi i v roce 2025!

Poděkování

Společnost E / Czech Epilepsy Association, z. s. 
Statut organizace: Zapsaný spolek 
Statutární zástupce: Bc. Alena Červenková 
Adresa: Liškova 959/3, 142 00 Praha 4 
Tel.: +420 702 005 678 
E-mail: info@spolecnost-e.cz 

www.spolecnost-e.cz
www.instagram.com/spolecnoste
www.facebook.com/SpolecnostE 

Datová schránka: zv76736 
IČO: 00552534
DIČ: CZ 00552534 
Bankovní spojení: 1922992389/0800

© 2025 Společnost E


